Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage AHS080-2018-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AHS080-2018-2 Details PDF
AHS080-2018-2
Hersteller-Teilenummer: AHS080-2018-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH PTC RESET 0.80A
Datenblätter:
1.AHS080-2018-2.pdf
2.AHS080-2018-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 574 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AHS080-2018-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH PTC RESET 0.80A
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 574 pcs Stock
Serie PolySwitch®, AHS
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Zulassungen -
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.200" L x 0.180" W (5.08mm x 4.58mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Polymeric
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2-SMD
Dicke (max) 0.060" (1.52mm)
Spannung - Max 16V
Strom - Max 70A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 800mA
Strom - Auslösung (It) 2A
Auslösezeit 9s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 130 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 550 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
AHS160-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RSET 1.60A
AHEF070
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.7A
HOLD
AHS100-S/SP50
LEM
IGBT Modules
AHS200-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 4A
SMD
0ZRF0018FF1A
Bel
PTC RESET FUSE 60V 180MA
RADIAL
PTCTL4MR500SBE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 600V 50MA
RADIAL
AHS300-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 3.0A
SMD
HVR250P145CF
Hamlin / Littelfuse
FUSE RESETTABLE 145MA 60V
RADIAL
AHS100-S/SP50 AHS200-2 AP110CM-G1 ATMEGA328P-ANR B2405S-3W
BAT750-7-F-81 BS62LV1027STCP70 BSM200GAR120DN2 BZX884-C47 C0603C0G1E3R6B
C1005CH1H180J050BA CR2LS-75 FSA8108BUCX GAL22V10B-7LJ GQM1555C2D7R4WB01D
ICS9LRS954A4GLF IPW90R800C3 IRLR9343TRPBF IS61C6416-15KI LT1083CP-5
LT1641-1CS8#TRPBF MAX6414UK44+ MC33204DTBG MG200Q1US41/ ML4826CP2
MT5-2412WI NFW31SP106X1E4L OPA2376QDGKRQ1 PMEG045V150EPDAZ PQ15TM1B
RF1630TR13 RJK0356DSP-00-JO RJK0656DPB RT8088PB S30814-Q474-Q-54
SC010084PR SD233N36S50PTC SFH409-2 SH100U21 SI3865DV-T1-E3
SI7382DP-T1-GE3 SII1390CTU SKKL250/08E SMCJ170A-13 STD4NK60Z
STW12NA50 TC54VN5202EMB713 TC7PG17AFE TC7SET126FU WSL2512R0600FEB